第１号様式（第５条関係）
道路後退用地等事前協議書
	令和　　年　　月　　日
愛川町長　殿
愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第５条に基づき、事前協議を行いたいので、関係図書を添えて申請します。

	建築主
	住所

	氏名
	　　　℡　　 (　　 )

	土地所有者
	住所

	氏名
	　　　℡　　 (　　 )

	代　理　人
	住所

	氏名
	　　　℡　　 (　　 )

	申請地番
	愛甲郡愛川町　　　　　　字　　　　　　　番地

	敷地の概要
	地目

	敷地面積
	㎡

	後退面積
	㎡
	存在する工作物等

	電柱･排水枡等

	その他

	添付書類
	□案内図
□公図写し
□配置図
□隣接土地所有者一覧表

□申請地の土地全部事項証明書
□その他町長が特に必要と認めるもの（　　　　　　　　　）

第２号様式（第６条関係）
道路後退用地等売渡申出書
	　　　　年　　月　　日

愛川町長　殿
愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第６条に基づき、後退用地を売渡すことについて、次のとおり申出します。

	申出人
(土地所有者)
	住所

	氏名
	　　℡　　 (　　 )

	建築主
（申出人と同一の　　場合は記入不要）
	住所

	氏名
	　　℡　　 (　　 )

	物件所在地
	愛甲郡愛川町　　　　　　字　　　　　　　番地

	物件の概要
	地目

	地積
	㎡

	後退用地
	　　　　　　　㎡

	代　理　人
	住所

	氏名
	　　℡　　 (　　 )

	添付書類
	□案内図

□公図写し（分筆後）

□配置図

□申請地の土地全部事項証明書（分筆後）
□その他町長が特に必要と認めるもの（　　　　　　　　　）

第３号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金交付申請書

愛 川 町 長　殿
（申請者）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
住　所
電　話　　　　（　　　　）
愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第１１条の規定により、補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	道路後退用地等測量費補助金

	申請地

	測量等に要する金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□案内図

□分筆登記費用等の見積書
　（各作業毎の数量及び単価の明細が記載されたもの。）

□登記事項証明書（道路後退用地の全部事項証明書）
□要綱第１０条に規定する同意書

□現地カラー写真
□各課意見への回答
□その他町長が特に必要と認めるもの（　　　　　　　　　　）

	同　意　書

　愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱に基づく「後退用地等測量費補助金」の交付決定にあたり、愛川町都市施設課職員がわたし（法人の場合は法人名義）の町税（国民健康保険税を含む。）の納付状況について、確認又は関係資料を収集することに同意します。
　令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

第４号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５　 愛 　都　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金交付決定通知書
　　　　　　　　　　殿
愛 川 町 長　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった道路後退用地等測量費補助金の交付について、次のとおり決定したので、愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第１２条の規定により通知します。
	補助事業の名称
	道路後退用地等測量費補助金

	交付決定金額
	円

	交付決定番号
	　令和　　年　　月　　日　　５愛都第　　号

	交付の条件
	１　申請書類に虚偽の記載がある場合、交付決定を取り消すことがあります。

２　令和　　年　　月　　日までに「道路後退用地等測量費補助金実績報告書（第５号様式）」に必要書類を添付し、提出してください。

３　その他、愛川町補助金の交付等に関する規則及び愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱の定めに従ってください。

第５号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地測量費補助金実績報告書

愛 川 町 長　殿
（報告者）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
住　　所
　愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱の規定により、補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、同要綱第１３条の規定により次のとおり報告します。
	交付決定番号
	　令和　　年　　月　　日　　５愛都第　　号

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象費用
（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	不用額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□土地登記事項証明書（分筆登記完了後）

□請求書又は領収書の写し
□支障物件撤去工事完成写真（カラー）

（着手前と対比ができるよう同一方向から撮影のこと。）
□その他町長が必要と認めるもの
（　　　　　　　　　　　　　　）

第６号様式（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５　 愛 　都　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金額確定通知書

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛 川 町 長　　　　　　　　印

愛川町建築行為等に係る道路後退用地整備要綱第１３条の規定により実績報告を
受けた次の事業について、同要綱第１４条の規定により次のとおり確定しましたの
で通知します。

	補助事業の名称
	道路後退用地等測量費補助金

	交付決定番号
	　令和　　年　　　月　　　日　５愛都第　　号

	補助対象費用
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金確定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

第７号様式（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金請求書
愛 川 町 長　殿
（請求者）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
住　　所
　令和　　年　　月　　日付け　５愛都第　　号により交付決定通知を受けた補助金について、愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第１５条の規定により請求します。
	交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□道路後退用地等測量費補助金交付決定通知書（写）
□道路後退用地等測量費補助金額確定通知書（写）

	振
込
み
口
座
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名

	支店名

	口座の種別

	口座番号

第８号様式（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５　 愛 　都　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金交付取消通知書
　　　　　　　　　　殿
愛 川 町 長　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　５愛都第　　号により通知した補助金の交付決定について、次のとおり決定の一部・全部を取り消すこととしたので、愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第１７条第２項の規定により通知します。
	補助事業の名称
	道路後退用地等測量費補助金

	交付決定番号
	　令和　　年　　月　　日　　５愛都第　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定を取消す額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	取消の理由

第９号様式（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５　 愛 　都　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路後退用地等測量費補助金返還命令書

　　　　　　　　　　殿
愛 川 町 長　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　５愛都第　　号により交付した補助金について、愛川町建築行為に係る道路後退用地整備要綱第１７条第４項の規定により返還するよう命ずる。
	１　交付決定番号
	　令和　　年　　月　　日　　５愛都第　　号

	２　返還の理由

	３　返還すべき
補助金の金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	４　期限
	　令和　　年　　月　　日まで

（注意）

　　返還金は、納入通知書により期限までに納付してください。